

خبر کوتاه

افتاح کلینیک سیار دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی در نمایشگاه هفته دولت کرمان

سرویس شهرستان‌ها- همزمان با هفته دولت کلینیک سیار دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی در نمایشگاه هفته دولت با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان شنبه ۴ شهریور افتتاح گردید. در این مراسم مهندس ذکا اسدی معاون سیاسی امنیتی استانداری ضمن افتتاح نمایشگاه و بازدید از غرفه ها، کلینیک سیار دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان را افتتاح کرد و در پایان دکتر حقدوست سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کرمان و معاون برنامه ریزی، راهبردی و هماهنگی وزارت بهداشت از غرفه دانشگاه علوم پزشکی و نمایشگاه بازدید کرد.

با حضور استاندار گلستان اولین پروژه عمرانی دانشگاه گلستان افتتاح شد

سرویس شهرستان‌ها-دکتر حسن صادقلو استاندار گلستان در مراسم افتتاح دانشکده تعاون دانشگاه گلستان، ضمن تقدیر از افتتاح طرح‌های عمرانی، از عملکرد دولت یازدهم تقدیر کرد.
در مراسم افتتاحیه این پروژه ملی مهندس سید هزارجریبی نماینده مردم گرگان و اق قلا در مجلس شورای اسلامی، معاونین استاندار، رؤسای دانشگاه های استان، جمعی از مدیران دستگاه های دولتی، اعضای هیأت مؤسس و آمانا، اساتید، کارکنان و خیرین شهر سرخکنلاته نیز حضور داشتند. دکتر صادقلو در ابتدای سخنان خود گفت: طبق گفته مبدی، از «علم» به نور تعبیر شده و این تفسیر خود بیانگر جایگاه ویژه علم و دانش در درگاه الهی است و امروز هم با این رخداد خجسته در روزهای ورخنده هفته دولت، امیدواریم که شاهد جهش علمی و کسب افتخارات ملی باشیم.
استاندار گلستان افزود: علیرغم وجود روزهای سخت و کمبود بودجه در دولت یازدهم شاهد اقدامات و اتفاقات اساسی زیرساختی و عمرانی در کشور بودیم، همانگونه که نباید صفر یا صد مطلق را برای زحمات مسئولین و دولتمردان کشورمان در نظر گرفت، از زحمات و اقدامات آنان و نیز کارهای مؤثر و زیربنایی صورت گرفته در ۴ سال گذشته نباید غافل بود.
دکتر صادقلو در خاتمه سخنان خود ابراز امیدواری کرد که با افتتاح سایر پروژه های دانشگاه گلستان، شاهد افزایش کارایی و رتبه های علمی در سطح منطقه و کشور باشیم.
گفتنی است ساختمان اداری و آموزشی(سازمان مرکزی) به متراز ۴۸۰۰ مترمربع و هزینه بالغ بر ۷۲ میلیارد ریال در پاییز ۹۶ به بهره برداری می‌رسد

برگزاری نشست صمیمی دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

سرویس شهرستان‌ها- به همت معاونت دانشجویی دانشگاه، برنامه دورهمی دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.دکتر ابوطالب هزارجریبی در این خصوص گفت: به منظور آشنایی هرچه بیشتر با دانشجویان غیرایرانی، یک برنامه دورهمی در تیرماه سالجاری با حضوراین دانشجویان و خانواده هایشان در منطقه گردشگری روستای زیارت برگزار شدوی افزود: هم اکنون تعداد ۱۹ دانشجوی غیرایرانی در مقاطع مختلف این دانشگاه در حال تحصیل می باشند که ۸ نفر آنها در مقطع کارشناسی، ۲ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و ۲ نفر در مقطع دکتری هستند.
شایان ذکر است: همچنین در تیرماه سالجاری تعداد ۹ نفر از دانشجویان غیرایرانی دانشگاه در پانزدهمین جشنواره دانشجویان غیرایرانی سراسر کشور به میزبانی دانشگاه تبریز شرکت کرده بودند.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی **عملیات گازرسانی به ۷۹ روستای آذربایجان غربی آغاز می‌شود**
سرویس شهرستان‌ها-مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی گفت: به مناسبت هفته دولت کار بهره‌مندی ۵۰ روستای استان از نعمت گاز طبیعی و آغاز عملیات گازرسانی به ۷۹ روستای دیگر انجام می‌شود.

علیرضا شیخی ظهر امروز در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای دولت اظهار داشت: برای بهره‌مندی این ۷۹ روستا از نعمت گاز طبیعی اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است-وی با اشاره به اینکه عملیات گازرسانی به روستاهای استان با قدرت در حال اجراست افزود: در هفته دولت کنگ آب آغاز اجرای عملیات گازرسانی به ۷۹ روستای دیگر نیز به زمین زده خواهد شد.شیخی تصریح کرد: برای پروژه‌هایی که عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود هزینه‌ای بالغ بر ۵۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است-وی با اشاره به گازرسانی در بخش شهری آذربایجان غربی نیز اظهار کرد: گازرسانی به ۶ شهر استان در مراحل مختلفی از اجرا قرار دارند.مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی گفت: در مجموع با اتصال ۵۰ روستای استان به شبکه گازرسانی کشور و همچنین بهره برداری از پروژه‌هایی که عملیات اجرایی آنها در هفته دولت آغاز می‌شود نزدیک به ۱۶ هزار خانوار روستایی از این نعمت خدادادی بهره‌مند می‌شود.

هاشمی سرپرستی شهرداری کهریزک را عهده دار شد

سرویس شهر کهریزک، «سید مجتبی هاشمی» به عنوان سرپرست شهرداری کهریزک منصوب شدبه منظور مدیریت شهرداری کهریزک قبل از انتخاب شهردار، سید مجتبی هاشمی یکی از کارکنان شهرداری را به عنوان سرپرست شهرداری کهریزک منصوب کردند.مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرداری کهریزک در ادامه افزود: با انتخاب سرپرست شهرداری، مدیریت شهری به‌مانند گذشته فعالیت مستمر خود را آغاز کرد و اجرای برنامه ها و اقدامات حوزه عمران، فرهنگی، ترافیک شهرداری در دستور کار معاونت های مختلف شهرداری قرار گرفت

نشست

خبری

معاون

استاندار

و فرماندار

ویژه

گنبد

کاووس

با

مناسبت

هفته

دولت؛

مجموعاً ۲۶۱ پروژه عمرانی، اقتصادی و اشتغالزای افتتاح خواهیم کرد

سرویس شهرستان‌ها- به مناسبت هفته

دولت جلسه ای با حضور مهندس عبدالقدیر کریمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس، شیبک معاون سیاسی و اجتماعی، آدینه بخشدار مرکزی گنبد و خبرنگاران مطبوعات و اصحاب رسانه در شرق استان گلستان در محل دفتر فرمانداری این شهرستان برگزار گردید. در این جلسه ابتدا فرماندار گنبد کاووس ضمن عرض سلام و تشکر و قدرانی از حضور بموقع خبرنگاران مطبوعات و رسانه های گروهی گفت: از فرصت نشست امروز که بمناسبت هفته دولت تشکیل شده، از حضور شما عزیزان زحمت کش و ساعی در حوزه خبر و رسانه شهرستان گنبد کاووس استفاده کنیم و از طرف خودم و شما و همه مدیران شهرستان و همکاران در فرمانداری، یاد و خاطره شهدای دولت بخصوص شهیدان رجایی و باهنر را در کنار توانمندی ها و شایستگی هایی که با توضع و فروتنی که در جوار مردم و مردم داری بعنوان شاخص اصلی عام و خاص بوده اید، این هفته را تبریک عرض می کنم و جهت ارائه گزارش درباره خدمات و اقدامات انجام شده در دوران تصدی خویش در دولت تدبیر و امید و زمینه ارتباط بیشتر مردم در این هفته و رویکرد مردم و مسئولین در خصوص افتتاح متمرکز در شهرستان با شما داشته باشم.فرماندار ویژه گنبد کاووس ضمن اشاره به پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در هفته دولت در سال ۹۶ گفت: در این هفته مجموعاً ۲۶۱ پروژه عمرانی، اقتصادی و اشتغالزا را حضور استاندار محترم بصورت عملیات اجرایی و افتتاح متمرکز خواهیم داشت و از این مجموعه ۱۲۵ پروژه قابل افتتاح و ۳۷ پروژه قابل کلنگ زنی بعنوان عمرانی ۸۸ پروژه قابل افتتاح و ۱۰ پروژه قابل کلنگ زنی بعنوان اقتصادی به تعداد۳۵۵ نفر اشتغال خواهیم داشت ودر حدود ۱۰۲ میلیارد تومان اعتبار این پروژه ها می باشد.
بیشتر این پروژه ها در روستا ها بوده و بخشی نیز در گنبد می باشد که فی المثل پروژه مرکز پزشکی بیمارستان شهید مطهری با اعتبار۵/۵ میلیارد و مرکز پزشکی هسته ای که امروز را افتتاح خواهیم کرد مخصوص بیمارهایی خاص می باشند.
نصویر برداری پزشکی هسته ای جهت بیماریهایی سرطانیه بوده و این دستگاه ها از مرکز استان هم پیشرفته تر است.
سد لاستیکی گنبد۵/۸ میلیارد و پروژه گاز رسانی روستاهای مرزی ۸ میلیارد و ... و لذا اعتبارات امسال گنبد ۴۰ درصد ازیافته و به ۱۰۱ میلیارد رسیده و اعتبارات گنبد نسبت به تمام

شهرستانها در استان بیشتر است-وی در رابطه با نقد های خبرنگاران گفت: خبرنگاران در کنار نقد هایی که دارند و ما نیز از این نقد ها تا کنون استقبال کردیم و از اینکه شما عزیزان اقدامات مسئولین را منکس می کنید، تشکر می کنم.
خبرنگاری گفته که از کجا معلوم است که این اعتبارات به گنبد اختصاص یافته است که این سؤال خبرنگار مگر نگران کرده است که با تبسم جواب دادم. این سؤال یکی از خبرنگاران بود که در سطح استان مطرح می باشد.ما در خصوص تأمین اعتبارات پیگیری های زیادی را با سازمان برنامه و بودجه داشتیم و به سادگی بدستمان نرسیده است.
شما بعضی از تیر های روزنامه تان را برجسته می کنید که حداقل خدا قوت نمی گوید و بجای آن عملکرد های ما را برجسته کنید-وی افزود: در شهرستان ما مدیرانی هستند که در سایه پر برکت نظام جمهوری اسلامی و دولت تدبیر و امید خدمات شایانی را به مردم انجام داده اند.یکی از اولویت های مهم ما در حوزه شهرستان با همکاری ائمه جمعه اهل سنت و اهل تشیع، فرمانداری، معتمدین و تأثیر گزاران وجود اتحاد و وحدت در منطقه می باشد. بنابر این باید تلاش کنیم که وحدت و اتحاد در شهرستان آسیب نبیند و خبرنگاران محترم در خصوص تقویت اتحاد و همبستگی بین مردم و مسئولین و بزرگان شهر تا کنون تلاش مضاعف داشتند و خود خبرنگاران در این مورد مدیریت کردند که جای تشکر دارد.
کریمی در مورد برنامه های هفته دولت به تفصیل سخن راند و گفت: در این هفته با برگزاری همایش ها



از حضور و مشارکت مردم بیشتر استفاده خواهیم کرد و از دولتی شدن این امر جلوگیری خواهیم کرد و رویکرد های هفته دولت از-حوزه بانوان گرفته تا جوانان استفاده خواهد شد و در این راستا، ۵۵ برنامه محوری آماده شده است و برای توسعه شهرستان و روستا ها از جایگاه فرمانداری به شدت به مشارکت مردم و خبرنگاران و نخبگان و معتمدین و ... شهرستان نیاز داریم.
گنبد ظرفیت های زیادی دارد و مشارکت همه عزیزان در این خصوص الزامی است.نماینده محترم مجلس با تعاملی که دارند، در افق توسعه شهرستان قدم های اساسی را برداشتند و ما واقعاً به شما خبرنگاران نیاز مبرم داریم، چرا که با وجود شما مسیر ها را آسان تر و بهتر طی می کنیم.
بنده هیچ وقت به نقد ها و خبر هایی که تا کنون درج کردید، یک بارهم با شما برخورد نکردیم و نخواهیم کرد.فرماندار گنبد کاووس در جواب سؤالات خبرنگاران گفت: در مورد نام تابلوی پزشکی هسته ای گلستان بجای گنبد پیگیری خواهیم کرد و به مسئولین خواهیم گفت که نام تابلو ها مورد قبول و پسند مردم باشد. در حوزه صنفی شما با آقای شجاعی صحبت خواهیم کرد. در مورد جایگاه فرمانداری ویژه گنبد از طریق وزارت کشور پیگیری خواهیم کرد و در این راستا از ظرفیت آقای قرچه طیار بسیار استفاده کردیم.آقای طیار عضو فراکسیون در مجلس می باشند و امیدوارم با صحبتی که با معاون وزیر کشور داشتیم، اصلاح فرماندار ویژه انجام خواهد شد و معاون چهارم فرماندار ویژه گنبد نیز تحقیق خواهد یافت.نگاه استاندار به معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبد بطور ویژه است

قائم مقام امور شعب آبشار عاطفه های استان مازندران خبر داد:

نشست

خبری

معاون

استاندار

و فرماندار

ویژه

گنبد

کاووس

با

مناسبت

هفته

دولت؛

مجموعاً ۲۶۱ پروژه عمرانی، اقتصادی و اشتغالزای افتتاح خواهیم کرد

سرویس شهرستان‌ها- همزمان با هفته

دولت جلسه ای با حضور مهندس عبدالقدیر کریمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس، شیبک معاون سیاسی و اجتماعی، آدینه بخشدار مرکزی گنبد و خبرنگاران مطبوعات و اصحاب رسانه در شرق استان گلستان در محل دفتر فرمانداری این شهرستان برگزار گردید. در این جلسه ابتدا فرماندار گنبد کاووس ضمن عرض سلام و تشکر و قدرانی از حضور بموقع خبرنگاران مطبوعات و رسانه های گروهی گفت: از فرصت نشست امروز که بمناسبت هفته دولت تشکیل شده، از حضور شما عزیزان زحمت کش و ساعی در حوزه خبر و رسانه شهرستان گنبد کاووس استفاده کنیم و از طرف خودم و شما و همه مدیران شهرستان و همکاران در فرمانداری، یاد و خاطره شهدای دولت بخصوص شهیدان رجایی و باهنر را در کنار توانمندی ها و شایستگی هایی که با توضع و فروتنی که در جوار مردم و مردم داری بعنوان شاخص اصلی عام و خاص بوده اید، این هفته را تبریک عرض می کنم و جهت ارائه گزارش درباره خدمات و اقدامات انجام شده در دوران تصدی خویش در دولت تدبیر و امید و زمینه ارتباط بیشتر مردم در این هفته و رویکرد مردم و مسئولین در خصوص افتتاح متمرکز در شهرستان با شما داشته باشم.فرماندار ویژه گنبد کاووس ضمن اشاره به پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در هفته دولت در سال ۹۶ گفت: در این هفته مجموعاً ۲۶۱ پروژه عمرانی، اقتصادی و اشتغالزا را حضور استاندار محترم بصورت عملیات اجرایی و افتتاح متمرکز خواهیم داشت و از این مجموعه ۱۲۵ پروژه قابل افتتاح و ۳۷ پروژه قابل کلنگ زنی بعنوان عمرانی ۸۸ پروژه قابل افتتاح و ۱۰ پروژه قابل کلنگ زنی بعنوان اقتصادی به تعداد۳۵۵ نفر اشتغال خواهیم داشت ودر حدود ۱۰۲ میلیارد تومان اعتبار این پروژه ها می باشد.
بیشتر این پروژه ها در روستا ها بوده و بخشی نیز در گنبد می باشد که فی المثل پروژه مرکز پزشکی بیمارستان شهید مطهری با اعتبار۵/۵ میلیارد و مرکز پزشکی هسته ای که امروز را افتتاح خواهیم کرد مخصوص بیمارهایی خاص می باشند.
نصویر بررور تبریک و تهنیت می گویم، در حدود ۳۰ ماه در خدمت مردم شریف گنبد در بخشداری انجام وظیفه می کنم و در این دوران در دولت تدبیر و امید ۶۰۰ متر مربع آسفالت در روستاها انجام گرفت که اعتباران آنها از طریق دهیاری ها تأمین شده است و زیر سازی و آسفالت و تعریض ۶۴۰ متر مربع و جدول گذاری ۵۰ هزار متر بوده و ۶ باب ساختمان دهیاری تأسیس و نصب سبد زاله ها در تمام روستاها اجرا شده است.
روشنایی در تمام روستاها و نصب ۱۰ ترانس برق، برق رسانی به ۵۰۰ خانوار،الحاق محله اسلام آباد به روستای قلندر آباد، فعالیت های فرهنگی و ورزشی از جمله یاد واره دهستانی، روستایی و مسابقات ورزشی در کلیه روستاها بخصوص ورزش های بومی و محلی، برگزاری کلاس های آموزش دهیاران و شوراهای و بطور کلی در مجموع ۲۱ میلیارد تومان هزینه کارهای عمرانی و فرهنگی ما بوده است.

نشست

خبری

معاون

استاندار

و فرماندار

ویژه

گنبد

کاووس

با

مناسبت

هفته

دولت؛

مجموعاً

۲۶۱

پروژه

عمرانی،

اقتصادی

و اشتغالزای

افتتاح

خواهیم

کرد

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳

پروژه

عمرانی

شهری

و روستایی

در

شهرستان

ری

همزمان

با

مناسبت

هفته

دولت

فرماندار

ری

از

افتتاح

۱۱۳